ESTADO DE SERGIPE

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

8ª CONVOCAÇÃO REFERENTE AOS EDITAIS Nº 03/09 E 04/09 DO CONCURSO
PÚBLICO PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE ANALISTA E TÉCNICO DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, observando as disposições
que  lhe  são  conferidas  na  Lei  Complementar  nº  02/90,  art.  35,  I,  “e”,  convoca os  candidatos
habilitados por ordem de classificação, de acordo com o Ofício circular nº 003/10, para provimento
das vagas do Quadro Permanente de Pessoal do Ministério Público do Estado de Sergipe, no cargo e
especificação abaixo:

Técnico do Ministério Público/Área Administrativa Nº de aprovados convocados
MELISSA TUANNI VIANA FONSECA
RENATA MOREIRA SANDES GUERRA
JACQUELINE M HOLLANDA FONSECA

DANUSA NASCIMENTO DE SENA E SILVA VASCONCELOS
CARLA FABIOLA LIMA CRAVO
JOAO ADEMIR MEIRA SANTOS

GIZELLY FABRINE GUIMARAES DE OLIVEIRA
MILTON BARRETO FREITAS FILHO
ANDRE LUIZ SANTOS FIGUEIREDO

ESTHER CRISTINA BARBOSA SANTANA BEZERRA
SAULO REZENDE MOREIRA

LEOPOLDO GURJAO MACHADO
EMILIANA APARECIDA HAGENBECK GOMES

ELDA MARIA GONCALVES MENEZES
PEDRO HENRIQUE SANTOS CALAZANS OLIVEIRA

PAULA CECILIA SOARES PRIMO FERREIRA DA SILVA
GERSON DE SOUZA NETO

KATUCHA MARCYA DA SILVA
EDSON SILVEIRA SOBRAL JUNIOR

SHIRLANE BARBOSA SANTOS
VICTOR HUGO MACHADO SANTOS

LEMUEL SANTOS BOMFIM
DENISE COELHO DE ALMEIDA

CIRO GUILHERME SANTOS DOREA ALBUQUERQUE
KATARINE MENDES FERREIRA

MURILO OLIVEIRA DE SANTANA
CAMILA SANTANA GUIMARAES

LUCIANA BASTOS CRUZ
MERCIA CRISTIANE M TAVARES FERNANDES

MARCELA RODRIGUES CARVALHO

30

RNJ/CRH/DERH

Aracaju, 08 de janeiro de 2010.

MARIA CRISTINA DA G. E S. FOZ MENDONÇA

PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA

	Maria Cristina da G. e S. Foz Mendonça
	Procuradora-Geral de Justiça